МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2020г.                                                                                                 № 108

О признании утратившими силу

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения» от 09.07.2020 № 79 «О внесении изменений в постановление  Администрации Вавиловского сельского поселения от 10.11.2014 № 73  «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте» (в редакции постановления № 17 от 19.02.2015, № 98 от 11.12.2017).
         2. Признать утратившим силу постановление  МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения» от 24.08.2020 № 103 «О внесении изменений в постановление № 21 от 17.02.2016 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях его образования путем раздела из земель, находящихся в  собственности муниципального образования «Вавиловское сельское поселение», земель государственная собственность на которые не разграничена».
        3. Признать утратившим силу постановление МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения» от 02.07.2020 № 76 «О внесении изменений в постановление Администрации Вавиловского  сельского поселения от 28.08.2015 № 60 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности без проведения торгов»

4. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Вавиловское сельское поселение Бакчарского района Томской области».

Глава Вавиловского
сельского поселения                                                    П.А. Иванов